Comune di Comune di ROCCALBEGNA, relativa al progetto di "INTERVENTI A 

SOSTEGNO DELLE FAMIGLIE: RIMBORSO SPESE TRASPORTO STUDENTI " 

ammesso a contributo sulla Produzione Geotermoelettrica 2019; 

•  DISPONE l’erogazione a saldo dell’importo rendicontato pari a di € 8.333,60 

(ottomilatrecentotrentatre/60) 

• PROCEDERE alle pubblicazioni ai sensi dell'art. 29 c. 1 del Dlgs 50/2016 e ss.mm.ii. sul sito 

istituzionale dell’Ente 

Firma del Dirigente Responsabile 

(Loredana Torsello) 
                                                               Firma Documento